入 会 申 込 書

高岡商工会議所
会頭 能作 克治 殿

令和    年    月    日

◆高岡商工会議所の趣旨に賛同し、下記の通り会費口数引受の上入会いたします。

会費口数（個人・法人・団体） 口 事業所№

フ リ ガ ナ

事業所名（店名）

所 在 地
〒

フ リ ガ ナ  フ リ ガ ナ

代 表 者 名  印 代表者役職

代表者生年月日 (昭・平)    年    月    日

【企業の概要】貴社が本社の場合は本社のことを、支店・営業所の場合は支店・営業所のことをご記入下さい。

電話番号  Ｆ Ａ Ｘ

E-mail

アドレス ※「高岡商工会議所 経営支援情報マガジン」配信をご希望の場合はアドレスをご記入下さい。

URL

事業開始 年     月 法人設立    年     月

資 本 金  万円 従業員数  人

業    種
所 得 税

申告区分
青色 ・ 白色

営業品目

役員（役職）    所属部会

お名前

金融・工業・流通・伝統産業

観光サービス・運輸・建設

取引銀行
       銀行            支店

        信用金庫          出張所

◆ご記入頂いた情報のうち基本情報（事業所名・所在地・代表者・電話・業種）は、商取引の照会・斡旋等の

当所が行う事業の実施・運営や連絡・情報提供のために利用する他、会報等に掲載して公開することがあります。

【会報等への掲載】  諾 ・ 否  （○印を付してください。なき場合は諾といたします)

◆反社会的勢力ではないことの確約・表明に関する同意について

私は、下記内容を確約の上で入会いたします。

現在、暴力団員・暴力団準構成員・総会屋等の反社会的勢力に該当せず、かつ将来にわたっても該当しません。

【同 意】 □同意します  □同意しません （□にチェックをお付け下さい。）

担当者
 入会

事由

①議員紹介  ②経営指導(補助金支援含) ③金融指導  ④税務指導

⑤創業相談関係 ⑥労働保険関係  ⑦共済制度関係  ⑧会館利用

⑨広報関係(お得情報便含) ⑩その他（         ）

会 費 入 金

処 理 欄

円

雨晴カレンダー

・希望する ・希望しない